АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023 №.
12183-П

О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории
города Магнитогорска, в районе
улицы Интернациональная

В целях обеспечения устойчивого развития территории города
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейных объектов, определения зон
первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами
землепользования и застройки города Магнитогорска, утвержденными
Рещением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября
2008 года № 125, Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления
Ивановой В.В. от 25.10.2023 вход. № ГМУ-УАиГ-03/44 (СИЭР №1503111),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ивановой В.В. в течение трех лет подготовить проект планировки

и проект межевания территории города Магнитогорска, в районе улицы
Интернациональная. Границы проектирования принять согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать Ивановой В.В. совместно с проектировщиком
выполнить задание на разработку документации по планировке территории
и согласовать с управлением архитектуры и градостроительства
администрации города Магнитогорска.

3. Принять предложение Ивановой В.В. о финансировании указанного
проекта.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Магнитогорска (Петрученко В.Н.) осуществить проверку
градостроительной документации на соответствие требованиям, указанным
в части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Вр-1688882

5. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия
постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение
на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

6. Контроль иотолнения настоящего постановления возложить на
заместителя главьр1^^ода^^^тогорска Хабибуллину Д.Х.

Глава горо, ffarHHTbfoptJka.j^^

%  -

С.Н. Бердников

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ-2, СВСиМП, Ивановой В.В., МФЦ
ар

t

Масштаб; 1:7000
Координаты:

Площадь; 115142

№ X
1 410 837,89 жтШ\^
2 410 842,58 л 274,93
3 410 543,7jSt̂ Cl°У^ 370 300,26
4 410 484,1^ У  1 369 977,75
5 410 723Я1а: 1 369 883,56

(1з-
Л \

%Примечание
Данный чертеж является Ъ);^«южвнием к
постановлению администрации ropoflaJJlijjsJ^'

Должность Фамилия Додпись Дата Иванова В.В.
И.о. нач, У А и Г Пвтручвнко В ^ , y i / y j ’c?.
Нач. О Т и ГП И в а н о в а  Е.Н,

П роект планировки  и проект
м еж евания территории  города

Магнитогорска, в  районе  улицы
И н те р н ацио н ал ьн ая

Страница Страниц

Вед .специалист В ас и к о в а  Н.В. 1 1
Год
2023

Г. М а г н и т о г о р с к

У п р а в л е н и е  А р х и т е к т у р ы  и

Г  р а д о с т р о и т е л ь с т е а

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д аСхема границ проектирования